Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2025 № 47
	О проведении сезонной весенней  ярмарки на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях активизации работы по сдерживанию темпов роста цен на социально значимые виды продовольственных товаров и обеспечения жителей города Новочебоксарска качественной сельскохозяйственной продукцией по доступным ценам, создания условий для реализации излишков сельскохозяйственной продукции без посредников, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:

1. Организовать сезонную весеннюю ярмарку по адресу: город Новочебоксарск,+ в районе ул. Винокурова, д. 10 (напротив здания ОАО «ГЭСстрой»).

2. Срок проведения ярмарки установить с 05 апреля 2025 года по 05 мая 2025 года.
3.Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска                   Чувашской Республики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

          М.Л. Семенов

_1657359213.doc
[image: image1.png]